关于做好我校2009年度江西省研究生
创新专项资金项目工作的通知
各有关学院：

根据江西省人民政府学位委员会、江西省教育厅《关于下达2009年度江西省研究生创新专项资金项目的通知》（赣学位[2009]17号）精神，我校研究生申报的53个项目被批准立项。其中，陈威等40位同学的项目获省教育厅给予的经费资助（见附件一），张慧等13位同学的项目为学校自筹经费项目（见附件二）。为了保证江西省研究生创新专项资金项目的顺利实施，现就有关事项通知如下：
一、各相关学院要高度重视江西省研究生创新专项资金项目的组织实施工作，按照《江西省研究生创新专项资金管理暂行办法（试行）》（可到研究生院网页下载）文件精神，精心组织，加强领导，为研究生创新专项资金项目的科研提供必要的条件，确保项目的顺利完成。
二、项目负责人的指导教师要加强对研究生创新专项资金项目的指导和管理，督促研究生按时完成项目。
三、请通知各项目负责人，根据资助金额和项目要求拟定并填好《研究工作计划表》（见附件三）一式三份，签订《创新专项资金立项项目协议书》（见附件四）一式三份，于2009年11月30日前送交研究生院培养办公室。
注:附件三及附件四可自行打印或到研究生院培养办公室领取。

特此通知
研究生院
二00九年十一月二日

附件一：

江西省研究生创新专项资金省教育厅资助项目名单
	学 校
	申请人
	项目编号
	项目名称
	学历层次
	资助金额(元)

	南昌大学
项目:40项

经费:14.5万元
	陈  威
	YC09A001
	政府信息公开对公众参与权的保障研究
	硕士
	2000

	杨  翾
	YC09A002
	国际竞争环境下江西光伏产业链均衡发展策略研究
	硕士
	2000

	姜睿清
	YC09A003
	基于计量经济模型ARIMA（p,r,q）的江西省粮食生产体系价格机制研究
	硕士
	2000

	顾  璟
	YC09A004
	高校影视教育与校园青春剧互动研究
	硕士
	2000

	胡江华
	YC09A005
	基于QFD、TRIZ和DOE的Q-T-D产品创新模型研究
	硕士
	2000

	张 欢
	YC09A006
	80后”网络小说的语言特点及其形成动因
	硕士
	2000

	孙良林
	YC09A007
	基于小屏幕手持设备移动学习课程的设计与开发—以《急救与自救常识》移动学习课程为例
	硕士
	2000

	李新昕
	YC09A008
	人格特质与新员工组织社会化的关系研究
	硕士
	2000

	马晓宁
	YC09A009
	大学生的电子杂志接触行为研究
	硕士
	2000

	李丽妹
	YC09A010
	山寨文化与技术创新研究
	硕士
	2000

	吴芳庚
	YC09A011
	IL-13/TGFB1活化的结肠炎信号转导机制研究
	硕士
	4000

	刘丽丽
	YC09A012
	PPARγ对高糖诱导血管内皮损伤的保护作用及其机制的研究
	硕士
	4000

	曹  青
	YC09A013
	先心病的分子遗传学研究
	博士
	5000

	杨建仁
	YC09A014
	中部六省新型工业化发展模 式、进程测度与实现路径研究
	博士
	3000

	余  新
	YC09A015
	FAT10在G1期检查点中的调节通路研究
	博士
	5000

	桂  怿
	YC09A016
	电化学结合化学计量学方法研究某些药物混合物
	硕士
	4000

	袁小刚
	YC09A017
	H Pylori体外诱导人骨髓间充质干细胞恶性转化为胃癌的实验研究
	硕士
	4000

	朱  霖
	YC09A018
	贫困地区农村社区卫生服务能力评价指标体系研究
	硕士
	2000

	刘  芬
	YC09A019
	mir-126调控缺血性肾损伤后血管新生的分子机制
	博士
	5000

	夏  琼
	YC09A020
	中部地区现代信息服务业绩效评价与对策研究—以江西省为例
	硕士
	2000

	曾  明
	YC09A021
	真菌miRNA的分离、鉴定及功能分析
	硕士
	4000

	刘名福
	YC09A022
	信息生态视阈下的档案信息创新服务
	硕士
	2000

	李国惠
	YC09A023
	ROCK2在S期信号通路中的调节机制研究
	硕士
	4000

	程海英
	YC09A024
	Si衬底GaN基绿光LED发光性能提高研究
	博士
	5000

	饶春芳
	YC09A025
	耐高温长周期光纤光栅智能金属结构
	博士
	5000

	吴欢文
	YC09A026
	Cu2O表面小分子吸附第一性原理分子动力学与量子化学研究
	博士
	5000

	佟  平
	YC09A027
	鸡蛋中主要过敏原卵转铁蛋白的表位结构研究
	博士
	5000

	张义福
	YC09A028
	智能金属结构中埋入光纤传感器的计算分析模型
	硕士
	4000

	刘小如
	YC09A029
	预测动脉粥样硬化之血红细胞膜脂肪酸及微量元素模式的研究
	博士
	5000

	孟  杰
	YC09A030
	矿物除臭剂及其对制备城市污泥烧结砖辅助作用的研究
	硕士
	4000

	赵  强
	YC09A031
	大米蛋白肽作壁材微胶囊包埋植物性脂肪开发婴儿配方奶粉专用粉末油脂关键技术的研究
	博士
	5000

	敖志勇
	YC09A032
	四氯化硅，甲基三氯硅烷催化歧化制备二甲基二氯硅烷和三甲基一氯硅烷
	硕士
	4000

	张雪春
	YC09A033
	可食性餐具洗涤剂的研究开发
	博士
	5000

	王名发
	YC09A034
	风光互补发电系统最大功率点跟踪算法研究
	硕士
	4000

	罗  峥
	YC09A035
	基于YCbCr空间的火焰图像分割与跟踪
	硕士
	4000

	梅  娜
	YC09A036
	微污染水源超滤膜-活性碳
	硕士
	4000

	董添文
	YC09A037
	基于SPH方法的运动边界问题的研究
	博士
	5000

	王小惠
	YC09A038
	SPH数值模拟的并行算法及并行实现研究
	硕士
	4000

	易义武
	YC09A039
	碳纳米管薄膜表面微加工技术的研究
	博士
	5000

	陈光华
	YC09A040
	复层结构水泥基电磁屏蔽复合材料的研制
	硕士
	4000

附件二：

江西省研究生创新专项资金自筹项目名单
	学    校
	申请人
	项目编号
	项目名称
	学历层次

	南昌大学

项目：13项
	张  慧
	YC09B001
	赣剧、江西采茶戏、豫剧、温州鼓词、山西梆子研究
	硕士

	李伊力
	YC09B002
	江西省高新技术企业创新方法应用
	硕士

	李雪瑞
	YC09B003
	旅游创意产业推动鄱阳湖生态经济区旅游产业升级研究
	硕士

	马博厂
	YC09B004
	向量均衡问题的最优性条件
	硕士

	蔡  潇
	YC09B005
	南昌市滨湖水域生态服务价值评价与保护研究
	硕士

	周 虹
	YC09B006
	乙肝病毒携带与幽门螺杆菌感染对胃黏膜损伤关系的研究
	硕士

	孔惠慧
	YC09B007
	手性分子模板的制备和观测
	硕士

	许  涵
	YC09B008
	资源型城市转型进程中服务业的战略接续与发展对策研究
	博士

	钟清玲
	YC09B009
	表皮干细胞对糖尿病创面愈合的影响及其机制研究
	博士

	陈文学
	YC09B010
	CYP基因启动子去甲基化与肝癌化疗敏感性研究
	博士

	周文彦
	YC09B011
	黏弹性功能流体强化传热技术及其强化机理研究
	硕士

	孔  涛
	YC09B012
	车前草中熊果酸分离研究
	硕士

	陈云贵
	YC09B013
	“遍插芝麻过春节”文化创意项目的网络营销实现
	硕士

附件三：

南昌大学20   年江西省研究生创新专项资金立项项目

 研究工作和经费使用计划表

	项目名称

	立项类型
	 1、省教育厅资助经费项目 （   ）
	2、学校自筹经费项目（   ）

	资助经费或配套经费
	（元）
	研究期限

	项目负责人简  况
	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	年级专业

	联系电话

	E-mail

	指导教师

	所在学院

	课  题  组  主  要  成  员

	姓名
	学位
	专业
	所在单位
	课题分工
	签名

	项目负责人承诺:
我愿意接受20   年江西省研究生创新专项资金项目的立项及管理，并按照申请书、协议书负责实施本项目，严格遵守创新资金的各项管理规定，切实保证研究工作时间，认真开展研究工作，取得预期成果，按时报送有关材料，接受中期检查和验收，并对取得的研究成果按规定进行标注，成果转让的收益按比例上交。
项目负责人（签名）：

                                                 年   月   日

	指导教师意见:
指导教师（签名）：

                                                 年   月   日

	主要研究内容和目标:
（一）本项目研究的目标和主要内容

（二）本项目研究进程计划及时间安排

（三）本项目研究的预期成果及提交形式

	项目经费计划情况

	经费支出科目
	经费支出细目
	金额（元）

	合  计

	学院意见:
我单位将保证项目负责人及其研究队伍的稳定和研究项目实施所需的条件，并予以督促实施和过程检查。

负责人（签字并加盖单位公章）：

                                              年　   月　   日

	研究生院审批意见:
负责人（签字并加盖单位公章）:
年  　 月   　日

附件四：
南昌大学    年度江西省研究生创新专项资金
立项项目协议书

甲方：南昌大学研究生院

乙方：       （学院：              年级专业：           学号：         ）

为了确保研究生创新专项资金项目的顺利实施和按时完成，并取得预期成果，根据《江西省研究生创新专项资金管理暂行办法（试行）》等文件的精神，甲乙双方就    年江西省研究生创新专项资金立项项目《                                     》的研究和管理，达成如下协议：

一、乙方立项项目于     年    月   日开始启动。乙方应根据资助金额和项目要求，拟订详细的研究工作和经费使用计划。甲方应保证经费及时到位，并提供有关的指导和服务。

二、甲方负责对乙方项目的研究进行全程跟踪管理，乙方应积极配合甲方对其项目进行监督管理所开展的相关工作。

三、乙方保证在不影响学业的前提下投入足够的时间和精力开展项目研究，定期或不定期地向甲方如实反映项目研究进展情况。

四、乙方应严格执行研究计划，不得擅自删减研究内容，更改研究方向和目标。确因研究工作需要而须调整部分研究内容和工作具体安排，须经甲方同意，并报省政府学位办批准。否则，将停止对该项目的资助。

五、乙方应按计划时间完成项目研究任务。确因特殊原因需要延期完成的，乙方应提出书面报告，由甲方审核后，报省政府学位办批准。
六、乙方保证项目经费只用于所资助项目的科研开支。将研究经费挪作他用或故意造成项目不能按计划完成，乙方应承担违约责任，返还全部所用经费。

七、甲方于     年   月对乙方的项目研究进展等情况进行中期检查。甲方根据中期检查的结果决定是否冻结或停止对该项目的资助。

八、项目协议到期前15天内，乙方应提出项目验收申请，并提交《江西省研究生创新项目验收报告》、项目申请报告、中期报告、结题报告和成果清单、样本等，甲方组织项目验收，审核并签署意见。
九、乙方利用创新专项资金项目经费购置的设备、器材、资料等财产归乙方所在学院所有。

十、乙方发表或出版因本项目研究取得的成果时，应以“南昌大学”为第一署名单位，并在成果显著位置标注“本项目由江西省研究生创新专项资金资助”字样（学校自筹经费项目则应注明“本项目由南昌大学研究生创新专项资金资助”字样）。

十一、甲方享有乙方项目研究成果的优先使用权，乙方与第三者进行科技成果转让应征得甲方同意。乙方取得的项目成果（如专利、成果转让，技术推广等）所产生的收益，除10%上交省教育厅外，其余按甲方的有关规定处理。

十二、本协议未尽事宜，由双方另行协商解决。 本协议一式三份，协议双方各存一份，报送省政府学位办一份。

甲方（盖章）：南昌大学研究生院

甲方负责人（签名）：                       乙方（签名）：
年     月     日                           年     月    日
PAGE